
 

Dobrovolný svazek obcí Technické služby Brdy a Hřebeny 
Dobříšská 56, 252 10 Mníšek pod Brdy 

 

 

 

 
 

Telefon: 776700346 
E-mail: 
marketa.polivkova@obecklinec.eu  

 IČ: 11772492 
 

 
 

Zápis z 19. členské schůze 
Dobrovolného svazku obcí Technické služby Brdy a Hřebeny 

konané dne 29. 10. 2024 v Trnové 
 
 
Zahájení jednání: 16:30 
Ukončení jednání: 18:00 
 
Přítomni: Markéta Polívková (Klínec), Hana Kotoučová (Mníšek pod Brdy), Zuzana Kuthanová 
(Čisovice), Zdeněk Pekárek (Trnová), Veronika Michelová (Voznice), Pavel Přecechtěl 
(Zahořany), Vladimír Dlouhý (Jíloviště) 

Host: David Kodad (Nové Dvory), Petr Kučera (BOS)  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Schválení programu, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
 

Usnesení č. 1a/19/2024 
Dobrovolný svazek obcí Technické služby Brdy a Hřebeny schvaluje následující program 
členské schůze: 

1. Informace o provozu BOS 
2. Zpráva z dílčí kontroly hospodaření DSO 
3. Volba nového jednatele BOS 
4. Vstup nových členských obcí do DSO – Nové Dvory 
5. Nádoby D2D pro nové členské obce 
6. Různé 

Pro  7 Proti 0 Zdržel se 0 
Usnesení bylo přijato. 
 

Usnesení č. 1b/19/2024 
Dobrovolný svazek obcí Technické služby Brdy a Hřebeny určuje zapisovatelkou zápisu 
Markétu Polívkovou a schvaluje ověřovatele zápisu Zdenka Pekárka. 
Pro 7  Proti 0  Zdržel se 0 
Usnesení bylo přijato. 
 
 

1. Informace o provozu BOS 
Bod programu bez usnesení. 
Jednatel p. Pekárek a p. Kučera podali informace o provozu BOS, shrnuli výsledek hospodaření 
firmy za 1.-3-q 2024. Společnost  za toto období vytvořila zisk přibližně 1,3 mil Kč. Proběhla 
diskuze ohledně možnosti snížení fakturace pro obce za poslední měsíce v roce 2024. 
Ceny pro příští rok – fakturace dle skutečného vývozu (počtu nádob). Ceny za výsyp nádoby 
budou upraveny – snížení ceny za vývoz 240 l nádoby na D2D (podpora třídění). 
Dnes dopoledne proběhlo další uživatelské školení v systému INISOFT ICHI. 



 

Dobrovolný svazek obcí Technické služby Brdy a Hřebeny 
Dobříšská 56, 252 10 Mníšek pod Brdy 

 

 

 

 
 

Telefon: 776700346 
E-mail: 
marketa.polivkova@obecklinec.eu  

 IČ: 11772492 
 

 
 

Usnesení č. 2/19/2024 
Členská schůze bere na vědomí zprávu o výsledku hospodaření BOS s.r.o. za 1.-3-čtvrtletí 2024 
a schvaluje úpravu ceníku BOS pro členské obce na období 10-12/2024. 
Pro 7  Proti 0  Zdržel se 0 
Usnesení bylo přijato. 
 
Dnes dopoledne proběhlo další uživatelské školení v systému INISOFT ICHI. 
Svoz BIO v prosinci – 1x měsíčně – viz svozový kalendář. 
 
2. Zpráva z dílčí kontroly hospodaření DSO 
Předsedkyně informovala přítomné o proběhlé dílčí kontrole hospodaření svazku, se závěrem 
bez chyb a nedostatků. 
 
Usnesení č. 3/19/2024 
Členská schůze bere na vědomí zprávu z dílčí kontroly hospodařené DSO. 
Pro 7  Proti 0  Zdržel se 0 
Usnesení bylo přijato. 
 
 
3. Volba nového jednatele BOS 
Usnesení č. 4a/19/2024 
Dobrovolný svazek obcí Technické služby Brdy a Hřebeny, IČ: 11772492, se sídlem Dobříšská 
56, 252 10, Mníšek pod Brdy, bere na vědomí rezignaci paní Magdaleny Davis, nar. 17. 4. 1976, 
bytem Stříbrná Lhota 920, 252 10, Mníšek pod Brdy, na funkci jednatelky společnosti Brdská 
odpadářská společnost s.r.o., IČ: 11867345, se sídlem Dobříšská 56, 252 10, Mníšek pod Brdy, 
podané ke dni 31. 10. 2024 a novým jednatelem ke dni 1. 11. 2024 jmenuje Petra Kučeru, 
datum narození 18. 3. 1977, bytem č.ev. 647, 252 10, Zahořany. 
Pro 7 Proti 0  Zdržel se  
Usnesení bylo přijato. 
 
 
4. Vstup nových členských obcí do DSO – Nové Dvory 
Předsedkyně informovala přítomné o jednáních s obcemi Velká Lečice a Nové Dvory o jejich 
stupu do DSO. Velká Lečice byla přijata na minulé členské schůzi. Obec Nobvé Dvory 
projednala vstup do DSO Technické služby Brdy a Hřebeny na zasedání ZO a zaslala žádost o 
přijetí předsedkyni. 
 
Usnesení č. 5/19/2024 
Dobrovolný svazek obcí Technické služby Brdy a Hřebeny souhlasí s přistoupením obce Nové 
Dvory do svazku. 
Pro 7  Proti 0  Zdržel se 0 
Usnesení bylo přijato. 
 



 

Dobrovolný svazek obcí Technické služby Brdy a Hřebeny 
Dobříšská 56, 252 10 Mníšek pod Brdy 

 

 

 

 
 

Telefon: 776700346 
E-mail: 
marketa.polivkova@obecklinec.eu  

 IČ: 11772492 
 

 
 

 
5. Nádoby D2D pro nové členské obce 
 
Doplnění říjen splatné do 15. 12. 2024  

    

Velká Lečice 130 jen PAP+PL        260 62 790,00 

Nové Dvory 165 jen PAP+PL        330 79 695,00 

Doplnění říjen splatné do 15. 12. 2024 Kč   

      

 
Usnesení č. 6/19/2024 
Členská schůze Dobrovolného svazku obcí Technické služby Brdy a Hřebeny schvaluje doplnění 
rozdělení spoluúčasti obcí dle počtu objednaných setů nádob pro obce Velká Lečice a Nové 
Dvory se splatností na účet DSO do 15. 12. 2024 a související rozpočtové opatření č. 3/2024 
(navýšení příjmové části rozpočtu o spoluúčasti). Běžný členský příspěvek obcí Velká Lečice  a 
Nové Dvory bude hrazen od roku 2025. 
Pro 7   Proti 0 Zdržel se 0 
Usnesení bylo přijato. 
 
 

 
6. Různé 
 

o Další jednání Členské schůze se uskuteční v úterý 4. 12. 2024 od 9 hod v zasedací 
místnosti V Mníšku pod Brdy. 

 
 
Příloha: Rozpočtové opatření č. 3/2024 
 
Předsedkyně svazku: 
Markéta Polívková v.r. 
 
 
 
Ověřovatelé: 
Zdeněk Pekárek v.r. 
 
 
 
Zapsala: 
Markéta Polívková v.r. 
 


